
IIlIlI//l/llll//Il l//lIIlIllIl/lillllllll02936-20-TSB

Kupní smlouva
č. /125' [2020

Dodávka stožárů pro obnovu V0 2020
ćıánek ı.

Smluvní strany

Prodávající: AMAKO, spol. s r.o.
sídlem: Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec
IČO/DIČ: 648 27 224 / 0264827224
Bank. spojení:
č. účtu:
zastoupen:
ve věcech smluvních: Zdeněk Novák, jednatel společnosti 'fl
tel/fax: 'ícııšz-ášisivż .žêš'šć těm-.2. _.
e-mail: _;
ve věcech tec ,
tel/fax: š›.-z.;in: - 7 *üľfl zâìzg
(dále jen „Prodávající“) i.. '_ _ TS 5 / v 7177;/J/2'324,

Kupující: Technické sítě Brno, akciová společnost '1.1s 'Ť'ÍW VT'ÉŠWH" Í/Zq
Sídlem: Barviřská 822/5, 602 00 Brno ` " '
IČO: 255 12 285
DIČ: 0225512285
Zapsán v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
Bank. spojení:
č. účtu:
zastoupen:
ve věcech sm
tel/fax:
e-mail:
ve věcech te
tel/ fax:
e-mail:
(dále jen „Kupujíci“)

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen
„občanský za'koník“), tuto kupní smlouvu

čıánek ıı.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje dodat Kupujícímu stožáry (sloupy a výiožníky) pro
obnovu veřejného osvětlení ve statutárním městě Brně v roce 2020 (dále jen „Zboží“):

Stránka 1 Z 6 A



[__Síıu'p Sadový SB-5
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj.
po spodni okraj dvířek)
Sloup sadový SB-6
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj.
po spodni okraj dvířek)
Sloup silniční JB-8
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj.
po spodní okraj dvířek)
Sloup silniční JB-l O
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj.
po spodní okraj dvířek)
Sloup silniční JB-1OZ
(termoplastická manžeta 0,6 m nad terén, tj.
po spodní okraj dvířek)
Sloup silniční JB-12
(termoplastická manžeta 2 m nad terén)
Sloup silniční JB-122
(termoplastická manžeta 2 m nad terén)
Sloup silniční JB-14Z
(termoplastická manžeta 2 m nad terén)
Výložník VN 89 150060-1(V1-1500)

. Zboží bude dodáno vpožadované kvalitě a jakosti, odpovídající platným normám, ve
specifikaci, množství, Za sjednanou cenu a Za splnění dále uvedených smluvních podmínek.

. Součástí dodávky Zboží je rovněž předání dokladů, které se ke Zboží vztahují (Zejména
osvědčení a atestü, prohlášení o vlastnostech dle nařízení č. 305/2011, v platném Znění).Všechny doklady musí být v češtině. Doklady ke Zboží dodá Prodávající Kupujícímu nejpozději
současně s dodáním zboží.

. Kupujicí se Zavazuje Způsobem Sjednaným dále v této smlouvě Zaplatit Prodávajícímu Za
dodávku Zboží kupní cenu.

5. Technická Specifikace Zboží požadovaná Kupujícím je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.
6. Specifikaci dodávaného Zboží dle požadavku Kupujícího uvedeného je uvedena v Příloze č. 2

této smlouvy.
. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Kupujícího dnem úspěšného protokolárního

předání a převzetí Zboží v rozsahu dle příslušné objednávky.
. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem odstranění všech vad Zboží

Zjištěných při jeho předání a převzetí. Nebezpečí škody na Zboží spojené s dopravou zboží namísto dodání nese Prodávající.

čıánek ııı.
Termíny, způsob a místo plnění

. Termíny plnění:
- termín Zahájení plnění 20. 06. 2020
- termín ukončení plnění 31.12. 2020

Kupující je oprávněn termin ukončení plnění přiměřeně Zkrátit či prodloužit s ohledem na
potřeby stavby či jiné objektivní důvody.

Stránka 2 z 6



\"
!

2. Zboží bude dodáváno průběžně na základě Kupujícím vystavených objednávek. Kupující Se
zavazuje k minimálnímu odběru 10 ks sloupů na Základě jedné objednávky. Smluvní strany
se mohou s ohledem na potřeby Stavby či jiné objektivní důvody dohodnout na množství
objednávaného zboží jinak. Celkové množství Zboží dle čl. ll.1. resp. čl. lV.1. Zůstane bez
ohledu na uvedené zachováno.

3. Vystavené objednávky budou Prodávajícímu doručeny písemně na adresu uvedenou V č|_ '_

nebo elektronicky na adresu uvedenou dále.

Kontaktní údaje:
E-mail Prodávajícího:
Kontaktní osoba Prodávajícího:
Tel.:

E-mail Kupujícího:
Kontaktní osoba Kupujícího:

Tel.:

4. Dodací lhůta je Sjednána do 20 dnů ode dne doručení objednávky.

5. K převzetí Zboží musí Prodávající Kupujícího v dostatečném předstihu vyzvat nejméně 3 dny
předem. Tato výzva může být učiněna elektronicky na shora uvedenou e-mailovou adresu
Kupujícího.

6. Společně se zbožím předá Prodávající Kupujícímu ve dvou vyhotoveních dodací list obsahující
druhový a množstevní popis skutečně předávaného Zboží, číslo této smlouvy, vyznačení
Záruky za jakost, datum předání a podpis Prodávajícího. Prodávající není oprávněn vydat
zboží jiné osobě, než která je uvedena v této smlouvě nebo osobě jí prokazatelně pověřené.
DO dodacího listu Kupující následně neprodleně:

- potvrdí převzetí Zboží, nebo
- potvrdí převzetí Zboží s uvedením zjištěných vad a lhůtou kjejich odstranění, nebo
- prohlásí, Že odmítá převzít celou nebo část vadné dodávky. V tomto případě si

prodávající nepřevzatou dodávku bezplatně odveze. Náhradní zboží za Zboží vadné je
pak prodávající povinen dodat do 14 dnů, nestanoví-li kupující jinak.

Jedno vyhotovení dodacího listu poté kupující vrátí prodávajícímu a jedno si ponechá.

7. Místo dodání je sklad Kupujícího na adrese Křenová 9, Brno, případně místo dodání (stavby)
na území statutárního města Brna, uvedené v objednávce nebo určené Kupujícím.

článek ıv.
Kupní cena a její úhrada

1. Cena za Zboží je stanovena jako cena maximální následovně:

- , Jednotkova,. Merna v , . Cena celkem
Polozka . Mnozstvı cena v Kc bez .jednotka DPH v Kc bez DPH

Sloup sadový SB-5
(termoplastıcka manzeta 0,6 593'600'00
m nad terén, tj. po spodní
okraj dvířek)

stránka 3 z 5



Sloup sadový SB-6

(tefmp'ařmkř ma'űefa .°`6 13.21200m nad teren, tj. po Spodnı
okraj dvířek)
Sloup Silniční JB-8
(terrnoplastická manžeta 0,6
m nad terén, tj. po Spodní
okraj dvířek)
Sloup silniční JB-10
(termoplastická manžeta 0,6
m nad terén, tj. po spodní
okraj dvířek)
Sloup silniční JB-1OZ
(termoplastická manžeta 0,6
m nad terén, tj. po spodni
okraj dvířek)
Sloup silniční JB-12
(termoplastická manžeta 2 m 89.230,00
nad terén)
Sloup silniční JB-122
(termoplastická manžeta 2 m 22.678,00
nad terén)
Sloup Silniční JB-14Z
(termoplastická manžeta 2 m 12.152,00
nad terén)
Výložník VN 89 150060-1
(V1-1500)

517.000,00

385.380,00

108.390,00

75.00000
cELKEM v Kč bez DPH V“ 1.810.042,00ý

N DPH bude uplatněno v Zákonné výši.
3. Náklady na dopravu Zboží do mista dodání včetně vyložení Zboží na místo dle čI. Ill. 5. této

smlouvy nese Prodávající.
4. Smluvní cena je Závazná po celou dobu plnění a Zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího pro

řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy včetně nakládky, vykládky a balení Zboží.

5. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostnim platebním styku. Cena Za dodané Zboží bude
vždy uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím po řádném
dílčím protokolárním předání a převzetí Zboží v souladu s vystavenou objednávkou kupujícího.
Součásti faktury bude vždy i dodací list podepsaný Kupujícím).

6. Splatnosti faktury (dílčích faktur) je Sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
v souladu s platnými právními předpisy.

čıánek v.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na Zboží (každý kus Zboží) Záruku v délce 60 měsíců.
2. Záruční lhůta Začne plynout ode dne dílčího protokolárního předání a převzetí Zboží v souladu

s vystavenou objednávkou Kupujícího.

3. Zjištěné vady je kupující oprávněn uplatnit po celou Záruční dobu, což plati i pro vady Zjevné.
Nahlášení vady je považováno Za výZvu k odstranění v něm uvedené vady, není-li v něm
uveden jiný nárok. Volba mezi nároky přísluší Kupujícímu. Zjištěné vady se považují Za včas
uplatněné, pokud je nahlášení provedeno Kupujícím i v posledni den Záruční doby.

Stránka 4 z 5



. Zjištěné vady Kupující uplatňuje písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v čl. I. neboelektronicky na adresu Prodávajícího uvedenou v čl. lll. 3. Lhůta k odstranění vady Začínáběžet okamžikem jejího nahlášení.
. Prodávající je povinen maximálně do 30 dnů od nahlášení vady Zajistit bezúplatně opravu čidodání náhradního Zboží. Právo volby odstranění vady je na straně kupujícího.
. Vpřípadě reklamace již zabudovaného Zboží je Prodávající povinen uhradit i všechnymontážní práce související s opravou či výměnou vadného Zboží, a to dle aktuálních cenplatného ceníku URS.

čıánek vı.
Sankce

. V případě prodlení s termínem dílčí dodávky (i částečným) zboží dle objednávky je Prodávajícípovinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč Za každý i Započatý den prodlenía každou dílčí dodávku.

. V případě nedodržení lhůty k vyřízení reklamace Ze Záruky Za jakost je Prodávající povinenuhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč Za každý i Započatý den prodlení a každoureklamovanou vadu.

. Smluvní pokuta bude hrazena na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené Kupujícím sesplatností 30 dnů od dne doručení Prodávajícímu.

. Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, kterou jeoprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

\ čıánek vıı.
Ostatní ujednání

. Na vztahy vtéto smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanskéhoZákoníku.

. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatků,pořadové očíslovaných a potvrzených oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-|i k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost souduse řídí sídlem Kupujícího.

. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciováspolečnost, je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,a obsah této smlouvy bude uveřejněn v registru smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra Českérepubliky, a to dle § 5 Zákona o registru smluv, Za současného respektování výjimek v Zákoněo registru smluv uvedených.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodníhotajemství ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami.

Stránka 5 z 6



7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Specifikace prodávajícím dodávaného Zboží

V Heřmanově Městci dne V Brně dne
1% .Qø - (Low

Za Prodávajícího:

Zde
jedn
AMAKO, spol. s r.o. c n c s rno, akciová společnost

Stránka 6 Z 6



Příloha č. 1

Technická specifikace



Příloha č. 1



Příloha č. 1

Přílohg A / Technicka-obchodníspecifikace - luQ sadovű SBS



Příloha č. 1

n



Příloha č. 1



Příloha č. 1



'

Příloha č. 1

o

)



Příloha č. 1

-



Příloha č. 1



Příloha č. l



Příloha č. 1

1



Příloha č. 1

vıvø ıNe časte sı vananta osazení stožáru VO



Příloha č. 1

' '



Příloha č. 1

14



Příloha č. 1

P
s





,-













p-

-



-



'4

z

,

0
. 8



eı



:

0





va
n



A
.

.

cz

iłeı



,v







_



LIKAL S.R.O. SLAMĚNI'KOVA 28, BRNO 614 OO
ıČO:óD713208
DıČcóO713208












